Проект
(внесён Главой города Твери)
ТВЕРСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

«___» _________ 2019  год                                                                               № _______
г.Тверь
Об утверждении отчета об исполнении  бюджета города Твери
за 2018 год

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета города Твери за 2018 год, представленный Администрацией города Твери,

Тверская городская Дума р е ш и л а:

1. Утвердить основные характеристики исполнения бюджета города Твери за 2018 год, в том числе:

- доходы бюджета города Твери за 2018 год в общем объёме 7 793 717,0 тыс. руб.;

- расходы бюджета города Твери за 2018 год в общем объёме 8 176 234,4 тыс. руб.;

- дефицит бюджета города Твери за 2018 год – 382 517,4 тыс. руб.

2. Утвердить:
2.1. Отчёт об исполнении доходов бюджета города Твери за 2018 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению.

2.2. Отчёт об исполнении расходов бюджета города Твери за 2018 год по ведомственной структуре расходов бюджета города Твери  согласно приложению 2 к настоящему решению.

2.3. Отчёт об исполнении расходов бюджета города Твери за 2018 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему решению.

2.4. Отчёт об исполнении по источникам финансирования дефицита бюджета города Твери за 2018 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему решению.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет по бюджету и налогам (Дмитриев А.В.).

Председатель Тверской городской Думы

             Е.Е. Пичуев

Глава города Твери

         А.В. Огоньков